平成 28年度 第 10回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 29年 1 月 23日（月） 10:45～11:40

場 所 ： 市役所本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市空家等対策基本計画の策定について

【関係部局】政策企画部（うんなん暮らし推進課）、市民環境部（環境政策課）、建設部

（建築住宅課）

【趣旨】

「空家等対策の推進に関する特別措置法（平成26年法律第127号）」第6条の規定に基

づき、本市の空き家等に関する対策を総合的かつ計画的に実施するための基本的な方針

を策定するもの。

【協議結果】

平成29年度から平成33年度までの5年間を計画の期間とする「雲南市空家等対策基本

計画」について決定した。

以 上